
TECHNICKÁ DATACihelná síť
vestavné svítidlo, obdélníkové, 3000K, 5W, IP55, černá

Chcete osvětlit schody, vchody, rampy nebo cesty bez
oslnění? Nástěnný vestavěný světelný zdroj BRICK Mesh
vytváří světlo optimalizované pro orientaci, které je s život-
ností 50 000 hodin a díky stupni krytí IP65 extrémně odol-
né a odolné vůči povětrnostním vlivům. Protože světelné
těleso je kompletně instalováno uvnitř zdi pomocí vestavě-
ného hrnce, nehrozí žádné nebezpečí nehody. Jinak uza-
vřené otvory pro šíření světla na straně nebo na zadní
straně zajišťují, že pouzdro nebude při instalaci do betono-
vých stěn znečištěno.

Č. výrobku 1008481

Kód IP IP65

Třída rázové pevnosti IK 08

Rázová pevnost 5 Joule

Montáž Montáž

Počet propojení 64

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60 Hz

Sekundární proud / napětí 500 mA

Třída ochrany I

Příkon 5 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Počet svítidel na LS B16A 64

Počet svítidel na LS C16A 102

Úroveň rozběhového proudu 15 A

Doba trvání rozběhového proudu 200 µs

Teplota u skla (vyzařování světla) 60 °C

Lumen 150 lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Barva nerezová ocel

CRI 80

Životnost 50000 h

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-08-13 20:10:13 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Risk Group 1

Délka 26 cm

Šířka 11 cm

Výška 7.6 cm

Hmotnost netto 1.24 kg

Celková hmotnost 1.34 kg

Vestavná délka 25.2 cm

Vestavná šířka 7.5 cm

Vestavná hloubka 10.7 cm

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-08-13 20:10:13 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


